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Avgifter för inhämtande av tillstånd för TA-planer inom 
Svalövs kommun 
För att arbeta säkert utmed Svalövs kommuns gator, parkeringar, gcm-banor 
och liknande trafikerade platser så skall en TA-plan upprättas och skickas in till 
kommunen.   
Den som ansvarar för arbeten utmed trafikerade platser skall betala ersättning 
till kommunen för handläggning av ärendet.   
För varje tillstånd som skall utfördas så debiterar Svalövs kommun en fast 
kostnad på 1.861 kr exkl moms per tillstånd.  
Vid mindre arbeten, t.ex. byte av mindre utrustningar, så kan ett tillstånd gälla 
för flera mindre arbeten under en kalendermånads tid.  
Ansökaren kan bli ersättningsskyldig för ökade driftskostnader som uppstår 
under byggnadstiden t.ex. begränsad framkomlighet för snöröjningsfordon.  
I de fall TA-planen kräver ändringar i gällande lokala trafikföreskrifter eller att 
nya tillfälliga lokala trafikföreskrifter krävs så debiteras det enligt tabellen nedan.  
I de fall omskyltning måste ske på plats gällande parkerings- och/eller stanna 
förbud, hastighetssänkningar eller andra begränsningar debiteras detta arbete 
enligt tabellen nedan. 
Övrig skyltning såsom omledning av trafik, skyltning för avskärmande av 
arbetsområde och annan skyltning för att hantera säkerheten kring 
arbetsområdet ansvarar sökande för i enlighet med inlämnad TA-plan.  
Avgifterna är enligt nedan: 

Avgift per tillstånd 1.861 kr 

Avgift per LTF (lokal trafikföreskrift) 620 kr 

Avgift per utsatt/intagen trafikskylt  620 kr 

Ovanstående avgifter gäller till och med 2023-12-31 

Alla ytor som påverkats av arbetet skall dokumenteras och redovisas i 
kvalitetsdokumentationen i samband med slutredovisningen från sökande. 
Rapportering skall ske till Svalövs kommun.  

Ersättningsnivåerna justeras vid varje kalenderårsskifte enligt 
”Entreprenadindex för husbyggnad och anläggning” med september 2017 som 
basmånad, enligt littera 242 Asfaltsbeläggningar, gator. 
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